
 
 

Charlesgate Property Management LLC 和 400 Mystic Owner LLC 联合宣布开放一个供残疾人士申请的无障碍

两房单位候补机会，申请时间是2023 年7 月10日下午 2时至 2023 年9月10日下午 2时，地址是400 Mystic 

Ave Somerville MA 02145。 
 

仅在开放申请期间收到的表格可据收到的日期和时间获添加到候补名单中。截止日期后提交的申请表将不予考虑。 
 

 
最高家庭年收入 

 
开放的候补机会  

1人家庭 
 

2人家庭 
 

3人家庭 
 

4人家庭 
 

5人家庭 

地区中位收入为百分之五

十 (50% AMI) 的无障碍

两房单位 

 
$51,950 

 
$59,400 

 
$66,800 

 
$74,200 

 
$80,150 

 
申请资格要求 

出租单位必须是承租人的主要住所。 
租客的收入和居住限制将适用于整段租约时期。租客的收入资格将每年被审查一次。 
如果户主是全日制学生，将不符合资格。 
家庭流动资产总额不能超过 75,000 美元 
递交申请表格时需同时递上申请者需要残疾人士无障碍单位的证明。 

 
如要获取电子或邮寄的申请表，请联系	Maryan	Abo。 

如要获取纸本申请表，请到访我们的办公室。 

电邮: mabo@charlesgatepm.com 	

电话: (857) 383-3109 

邮寄/ 办公室地址: 867 Boylston st. 3rd floor Boston MA 02116. 
	

 
	

	
	

填妥的申请表须在 2023 年 7月 10日下午 2时至 2023 年9月10日下午 2时的申请期间经邮寄或电子邮件的

方式发送至我们的办公室，并递交给 Maryan。 
截止日期后收到的申请或不完整的申请表将不予考虑。 

 


